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Stagione Stagione 2022/2023
Comunicato n. 4 del 07/11/2022
CAMPIONATO INVERNALE C7 2022/2023
-Calcioa 7 -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 31/10/2022 al 06/11/2022.

SERIE A

MTU ITALIA - CIME F.C. 9-2
PEGAZZANO - CARPE DIEM 5-1
TUTTO GELATO FOSSITERMI - LA LIGURE TRASLOCHI/O.F. CHELLI 1-13
IM.CO. TAVERNA DEL METALLO - OTO MELARA 11-1
SERIE B

BRIGOLA - OMECA - U.S.P. MACELLERIA GASTRONOMIA PESCETTO 5-3
POLISPORTIVA DISCOVERY - 4 MORI 3-2
AVANTI TUTTA PLURIPARTS - FULGOR FC 7-1
BELINI FRIZZANTI - GINO HAIR SALON 4-7
GRANDI MACCHINE FC - CAFFE BALILLA F.C. 3-3
SERIEC

SORBOLO F.C. - RIA REAL 4-1
THE GARDEN - REAL BOZI- PIZZA GOURMET 3-0
ARCI PITELLI - SAN MARCO 5-2
TERMOMECCANICA POMPE - ALTA LUNIGIANA 5-3
PIZZERIA DAL MANCIO - QUELLI DEL GIOVEDI 6-3

2. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

SERIE A

Ammoniti 1* ammonizione

Guelfi Alex (CARPE DIEM)

Martin-paoletti Edoardo (CARPE DIEM)

SERIE B

Delibere

Gara POLISPORTIVA DISCOVERY - 4 MORI del 02/11/2022
Squalifica di 2 giornate a Volpe Salvatore, giocatore della Polisportiva Discovery, non presente in distinta di gara ma riconosciuto dal Direttore di gara all'esterno del
terreno di gioco per la sua condotta offensiva durante il secondo tempo della partita.

Ammoniti 1* ammonizione

Lestingi Mattia (POLISPORTIVA DISCOVERY)
Tedeschi Andrea (POLISPORTIVA DISCOVERY)
Nardini Matteo (AVANTI TUTTA PLURIPARTS)
Ricco Nicola (AVANTI TUTTA PLURIPARTS)
Possega Andrea (BELINI FRIZZANTI)

Buttafuoco Vittorio (GRANDI MACCHINE FC)

Venturini Lorenzo (CAFFE BALILLA F.C.)
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SERIEC

Delibere

Gara ARCI PITELLI - SAN MARCO del 02/11/2022
Mora Jonni della societa Arci Pitelli squalificato fino al 13/11/2022

Ammoniti 1* ammonizione

Ambrosini Gianluca (RIA REAL)
Venturotti Andrea (ARCI PITELLI)

Buratti Andrea (PIZZERIA DAL MANCIO)
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4. Classifica

SERIE A SERIE B

Squadre F S Squadre F S
1. LALIGURE TRASLOCHI/O.F. CH... 23| 5 1. BRIGOLA 12| 6
2. IM.CO. TAVERNA DEL METALLO 24 | 9 2. GRANDI MACCHINE FC 12| 6
3. PEGAZZANO 14 | 5 3. AVANTI TUTTA PLURIPARTS 15| 6
4. TUTTO GELATO FOSSITERMI 13 | 17 4. POLISPORTIVA DISCOVERY 1 | 8
5. MTU ITALIA 10| 8 5. CAFFE BALILLA F.C. 10| 8
6. DINAMO SPRITZ 9 9 6. BELINI FRIZZANTI 9 | 10
7. CARPE DIEM 1 5 7. GINO HAIR SALON 9 | 12
8. CIME F.C. 7 |15 8. OMECA - U.S.P. MACELLERIA G... 10 | 15
9. OTO MELARA 7] 23 9.4 MORI 4 9

10. TERZO TEMPO FOR ME

12

10. FULGOR FC

18

SERIE C

Squadre

1. PIZZERIA DAL MANCIO
. TERMOMECCANICA POMPE
. ARCI PITELLI
. SORBOLO F.C.

2

3

4

5. THE GARDEN
6. ALTA LUNIGIANA

7. REAL BOZI- PIZZA GOURMET
8. SAN MARCO

9. QUELLI DEL GIOVEDI

10. RIA REAL

14

19

16

12

12

13

15

15

16

18
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5. Classifica Marcatori

SERIE A SERIE B

Giocatori Giocatori G
1. GAMBINO DANIELE (LA LIGURE TRASLOCHI/O.F. CHELLI) 1. Mini Damiano (OMECA - U.S.P. MACELLERIA GASTRONOMIA PESCETTQ)
2. Bruccini Bruno (IM.CO. TAVERNA DEL METALLO) 2. Marcocci Tommaso (GRANDI MACCHINE FC) 6
3. maggiani simone (IM.CO. TAVERNA DEL METALLO) 3. ianni marco (BRIGOLA) 5
4. BUSSOLINO LORENZO (IM.CO. TAVERNA DEL METALLO) 4. lestingi mattia (POLISPORTIVA DISCOVERY) 4
5. Raggi Filippo (IM.CO. TAVERNA DEL METALLO) 5. Cuccinelli Pietro (CAFFE BALILLA F.C.) 4
6. Montefiori Cristiano (OTO MELARA) 6. Isoppo Matteo (GINO HAIR SALON) 3
7. CANTONI SILVIO (MTU ITALIA) 7. CARNIERI ANDREA (BRIGOLA) 3
8. fjolla azhen (LA LIGURE TRASLOCHI/O.F. CHELLI) 8. Cenderello Roberto (BELINI FRIZZANTI) 8
9. gravina pietro (LA LIGURE TRASLOCHI/O.F. CHELLI) 9. FAGGIONI ALBERTO (AVANTI TUTTA PLURIPARTS) 3

1
1
1
1

1

0. Macera Francesco (DINAMO SPRITZ)
1. Navari Leonardo (MTU ITALIA)
2. romano michele (CIME F.C.)

3. Todaro Filippo (LA LIGURE TRASLOCHI/O.F. CHELLI)

14. Chiocca Michel (OTO MELARA)

5. Cecchini Nicola (TUTTO GELATO FOSSITERMI)

10. lemma Sebastiano pio (GINO HAIR SALON)
11. privitera luca (BRIGOLA)

12. tedeschi andrea (POLISPORTIVA DISCOVERY)

13. romani matteo leandro (POLISPORTIVA DISCOVERY)

14. Giorgi Davide (GRANDI MACCHINE FC)
15. Beshiri Leonti (GRANDI MACCHINE FC)

SERIEC

Giocatori

1

2
3
4
5
6
7
8
9

1

. Belloni Claudio (THE GARDEN)

. Zalli Jurgen (TERMOMECCANICA POMPE)

. VENTUROTTI ANDREA (ARCI PITELLI)

. PORRINI ROBERTO (ARCI PITELLI)

. SERVI NICCOLO' (ALTA LUNIGIANA)

. Andreani Paolo (TERMOMECCANICA POMPE)
. FRATESCHI MANUELE (SORBOLO F.C.)

. ALBERTINI LUCA (PIZZERIA DAL MANCIO)

. LA TORRE MARCO (ARCI PITELLI)

10. Cavalleri Gabriele (ALTA LUNIGIANA)

1. Borrello Marco (THE GARDEN)

12. alberti lorenzo (SAN MARCO)

13. Mursel Shahini (QUELLI DEL GIOVEDI)

14. vozza danilo (REAL BOZI- PIZZA GOURMET)
15. PACI LEONARDO (ARCI PITELLI)

* Vedi delibera
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